**החלטות והערות ועדת הבקורת
של קרן קימת לישראל
שהתקבלו בישיבה
מיום חמישי, ז' באדר תשע"ח, 22 בפברואר 2018**

**חברים:**

כבוד השופט (בדימוס), אורי שטרוזמן – יו"ר הועדה
עדנה בקנשטיין, שופטת (בדימוס)
רו"ח אילנה מור אבידב
עו"ד אמנון זך
רו"ח חזי צאינג

**משתתפים:**

השופט בדימוס מר יוסף אלון, יועמ"ש מיוחד לדירקטוריון קק"ל
אלי אחי מרדכי; רן ברבון; עו"ד מאי וסילביצקי; פרופ' ירון זליכה; רו"ח חיים יוסף;
יובל ייני; עו"ד אביתר יצחק הלוי; איילה כהן; עידו כהן (מתמחה); עו"ד סער פאוקר;
יורם שבירו